
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

15,00% 0,00

IMPORT
Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr -
01/2023

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sazba daně Základ daně
5 860 000,0021,00%

Strana 1 z 50



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

71 886,1059 410,00

5 860 000,00 7 090 600,00

194 199,41

46 301,92

2 564 729,88

 
 

234 981,29

758 201,73

107 367,33

Cena s DPH [CZK]

220 141,35

62 450,19

56 025,32

1 468 857,91

3 103 323,15

193 025,06

626 613,00

181 935,00

Cena bez DPH [CZK]

1 213 932,16

673 008,73

159 524,84

51 611,73

88 733,33

814 340,56

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 
01/2023

06.08.2024

VRNU VRN - Přímé výdaje na hlavní část projektu

111

401

VRNN

Popis

SO 102 – Odvodnění - Nezpůsobilé výdaje

SO 102 – Odvodnění - Přímé výdaje na 
doprovodnou část projektu

SO 111 - Dopravní značení - Přímé výdaje na 
doprovodnou část projektu
SO 401 - Veřejné osvětlení - Přímé výdaje na 
hlavní část projektu

SO 101.2 – Chodníky - Nezpůsobilé výdaje

SO 001.3 - Příprava staveniště - Nepřímé náklady
SO 101.1 – Chodníky - Přímé výdaje na hlavní část 
projektu

VRN - Nepřímé náklady

SO 001.2 - Příprava staveniště - Přímé výdaje na 
doprovodnou část projektu

SO 001.1 - Příprava staveniště - Přímé výdaje na 
hlavní část projektu

Kód

102.2

101.1

001.1

101.2

102.1

001.2

001.3

Strana 2 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba dan
DPH základní 673 008,73 21,00

snížená 0,00 15,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

001.1 - SO 001.1 - Příprava staveniště - Přímé výdaje na hlavní část
projektu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 3 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

001 - Zemní práce

009 - Ostatní konstrukce a práce

001.1 - SO 001.1 - Příprava staveniště - Přímé výdaje na hlavní část
projektu

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

Strana 4 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 673 008,73

D 001 Zemní práce

1 K 113107221
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100
mm strojně pl přes 200 m2

m2 937,3

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o
tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107221

VV Odstranění pův. konstr. vrstvy tl. 0,10m
VV (138+278+371+10,65+16+3+16+3+7*1,5+24*0,25)*1,1 937,3
VV Odstranění pův. konstr. vrstvy tl. 0,10 žul. kostka;3
VV Součet 937,3

2 K 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300
do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 152,9

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého
drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107164

VV
Odstranění pův. konstr. vrstvy tl. 0,40 (sjezdy 1 a
3+dodatečný)

VV (30+100+6*1,5)*1,1 152,9
VV Součet 152,9

3 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm strojně pl do 50 m2

m2 47,3

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107322

4 K 113106185
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem
z kameniva strojně pl do 50 m2

m2 3,0

PP

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s
jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných
kostek nebo odseků s ložem z kameniva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106185

5 K 113107344
Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm
strojně pl do 50 m2

m2 12,0

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do
200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107344

6 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu
do 1:5

m3 40,4

PP Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121103111

7 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 44,4

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251102

8 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 61,4

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3 921,6

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119

10 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 23,4

PP Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167103101

VV 23,4 23,4
VV Součet 23,400

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

001.1 - SO 001.1 - Příprava staveniště - Přímé výdaje na hlavní část
projektu

Strana 5 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ

11 K 162306111
Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku
ze zemin schopných zúrodnění

m3

PP
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením
zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 100 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162306111

14 K 113154112
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5
m, tloušťky vrstvy 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154112

VV 62*1,55+57+40
VV Odfrézování vozovky tl. 4 cm;62*1,55+57
VV Součet

15 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5
m, tloušťky vrstvy 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154113

16 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do
1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

m2

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes
0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154124

17 K 113154255
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do
1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase

m2

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154255

58 K 111211201
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100
mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně

m2

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru
kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu
přes 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211201

60 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

61 K 113205112 Vytrhání ocelových svodnic kotvených do betonu m

PP
Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
ocelových kotvených do betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113205112

D 009 Ostatní konstrukce a práce

1 K 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200
mm

m

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150
do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735114

VV 180+134+74+24+10
VV Řezání asfaltu 16 cm;180+134+74
VV Součet

1 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro
vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002611

2 K 966008113 Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800 m

PP

Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného
materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN
přes 500 do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008113

VV Bourání bet. propustku DN 600
VV 19
VV Součet

3 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových
příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm

m

PP

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek
šířky přes 500 do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008212

VV Rozebrání betonové žlabovky 75 (vč. bet lože)
VV 45+25+81
VV Součet

4 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m
PP Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200

VV Odstranění potrubí plast
VV 4,5
VV Součet

5 K 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3
PP Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů ze železového betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962051111

6 K 966006257
Odstranění směrového sloupku přišroubovaného na
svodidlo

kus

PP
Odstranění směrových sloupků s odklizením materiálu na vzdálenost
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek přišroubovaného
na svodidlo

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006257

Strana 6 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ

7 K 966008222
Bourání betonového nebo polymerbetonového
odvodňovacího žlabu š přes 200 mm

m

PP

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na
dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím
roštem šířky přes 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008222

8 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735111

9 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm

m

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112

10 K 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým
urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997231111

11 K 997231119
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a
vybouraných hmot

t

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým
urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý
1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997231119

VV 846,40*24"celkem 25km;
VV Součet

15 K 966076141 Odstranění ocelového svodidla vcelku m

PP
Odstranění různých konstrukcí na mostech svodidla ocelového nebo
svodidlového zábradlí nebo jejich částí na mostech betonových
vcelku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966076141

62 K 911331411
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m
se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m

m

PP
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se
zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m

Strana 7 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 46 301,92

snížená 0,00

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

001.2 - SO 001.2 - Příprava staveniště - Přímé výdaje na doprovodnou
část projektu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 8 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

001 - Zemní práce

009 - Ostatní konstrukce a práce

001.2 - SO 001.2 - Příprava staveniště - Přímé výdaje na doprovodnou
část projektu

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

Strana 9 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 001 Zemní práce

2 K 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300
do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého
drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107164

5 K 113107344
Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm
strojně pl do 50 m2

m2

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do
200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107344

6 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu
do 1:5

m3

PP Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121103111

VV 28*0,1
VV Součet

7 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101

8 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

VV 2,8+3,08
VV Součet

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119

14 K 113154112
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5
m, tloušťky vrstvy 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154112

16 K 113154254
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do
1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase

m2

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154254

59 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

60 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

D 009 Ostatní konstrukce a práce
8 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735111

9 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm

m

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

001.2 - SO 001.2 - Příprava staveniště - Přímé výdaje na doprovodnou
část projektu

Strana 10 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112

9 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro
vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002611

10 K 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým
urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997231111

11 K 997231119
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a
vybouraných hmot

t

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým
urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý
1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997231119

Strana 11 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně S
DPH základní 88 733,33

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

001.3 - SO 001.3 - Příprava staveniště - Nepřímé náklady

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 12 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

001 - Zemní práce

009 - Ostatní konstrukce a práce

001.3 - SO 001.3 - Příprava staveniště - Nepřímé náklady

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

Strana 13 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 733,33

D 001 Zemní práce

17 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

D 009 Ostatní konstrukce a práce

15 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873

16 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013875

12 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu
17 01 01

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013861

13 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873

VV 0,4*15,15*1,8+9,9*0,1*1,8+13,717+82,94+156,777" kámen

VV Součet

14 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013875

VV 14,085+10,695+44,39+362,02+5,4+0,2*40*1,8"živice
VV Součet

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

001.3 - SO 001.3 - Příprava staveniště - Nepřímé náklady

Strana 14 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 2 564 729,88

snížená 0,00

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

101.1 - SO 101.1 – Chodníky - Přímé výdaje na hlavní část projektu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 15 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 564 729,88

001 - Zemní práce 44 087,54

003 - Svislé konstrukce 93 276,00

005 - Komunikace 1 059 173,02

009 - Ostatní konstrukce a práce 1 091 453,38

099 - Přesun hmot HSV 276 739,94

101.1 - SO 101.1 – Chodníky - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

Strana 16 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 001 Zemní práce

1 K 181006111
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

m2

PP
Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5,
tloušťka vrstvy do 0,10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006111

VV 234+16"zeleň
VV Součet

2 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
bez zhutnění ručně

m2

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912111

VV 234*1,1+16*1,1"pláň zeleň;
VV Součet

3 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV 974,17*1,1+7*1,5*1,1" pláň chodníky;
VV 62,19*1,1+6*1,5*1,1"pláň sjezdy;
VV 168,98*1,1" pláň asfalty;
VV Součet

4 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5

m2

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131

VV 234+16"zeleň
VV Součet

5 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg
PP osivo směs travní parková okrasná

VV 234*0,05+16*0,05
VV Součet

D 003 Svislé konstrukce

1 K 339921133
Osazování betonových palisád do betonového základu
v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m

m

PP
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky
palisády přes 1000 do 1500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/339921133

2 M 59228428 palisáda tyčová půlkulatá armované 17,5X20X200 cm kus

PP palisáda tyčová půlkulatá armované 17,5X20X200 cm

D 005 Komunikace

1 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150
mm

m2

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111

VV 885,61*1,1+7*1,5*1,1"chodníky ŠD 0/63 (150mm);
VV Součet

2 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100
mm

m2

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111

VV 805,1*1,1+7*1,5*1,1"chodníky ŠD 0/32 (100mm);805,1*1,1

VV Součet

3 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm
plochy přes 100 m2 tl 200 mm

m2

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564760111

VV 51,4*1,1+6*1,5*1,1"sjezdy 0/63 tl. 200mm;
VV 153,62*1,1" asfalty;
VV Součet

4 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
plochy přes 100 m2 tl 200 mm

m2

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200
mm

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

101.1 - SO 101.1 – Chodníky - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Strana 17 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761111

VV 56,54*1,1+1,5*6*1,1" sjezdy 0/63 tl. 200mm
VV 168,98*1,1"asfalty;
VV Součet

5 K 564801112
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40
mm

m2

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564801112

VV 805,1+7*1,5"chodníky Ložní vrstva dlažby - L (40mm);
VV 51,4+6*1,5"dlážděné sjezdy;51,4
VV Součet

6 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl
40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po
zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134121

7 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1
kg/m2

m2

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111

8 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

m2

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565145111

9 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40
kg/m2

m2

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v
množství 0,40 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211108

10 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl přes 300 m2

m2

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy
přes 300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211113

VV
80+55+222+21+13,5+184+185+20-16,2+10,5+7*1,5"chodniky
šedá 6cm s faz;

VV 2,5+2,5+2,5+1+2,7+2,5+2,5 "chodniky šedá 6cm bez faz;
VV 3+3,2+3,5+2,7+3,2+2,5+2,5+1 "chodniky barev slep 6cm;
VV 3"chodniky umělá vod linie 6cm;
VV Součet

11 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x60mm barevná

m2

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

12 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm
přírodní

m2

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

VV
(80+55+222+21+13,5+184+185+20-
16,2+7*1,5)*1,03"chodniky šedá 6cm s faz;

VV Součet

13 M 59212315.R
dlaždice betonová s umělou vodící linií
200x200x60mm

kus

PP dlaždice betonová s umělou vodící linií 200x200x60mm

14 K 59245602.A
plošná dlažba betonová 300x300x60mm přírodní,
hladká bez fazety

m2

PP plošná dlažba betonová 300x300x60mm přírodní, hladká bez fazety

15 K 596211211
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

m2

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy
přes 50 do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211211

VV 7+7+5+7+3"sjezdy dlažba šedá 8cm s faz;
VV 3+3+2+3+3"sjezdy dlažba šedá 8cm bez faz;
VV 3,1+3,1+3,1+2+3 "sjezdy dlažba barev 8cm slep;
VV 3,1"umělá vodící linice 8cm;
VV Součet

16 K 59245602.B
plošná dlažba betonová 300x300x80mm přírodní,
hladká bez fazety

m2

PP plošná dlažba betonová 300x300x80mm přírodní, hladká bez fazety

17 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x80mm barevná

m2

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná

VV (3,1+3,1+3,1+2+3 )*1,03"sjezdy dlažba barev 8cm slep;
VV Součet

18 M 59212315
dlaždice betonová pro nástupiště s varovným pásem
sloučeným s vodící linií 495x400x60mm

kus

PP
dlaždice betonová pro nástupiště s varovným pásem sloučeným s
vodící linií 495x400x60mm

VV 3,1/(0,2*0,2)+3"umělá vodící linice 8cm;
VV Součet

19 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm
přírodní

m2

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV 7+7+5+7+3" sjezdy dlažba šedá 8cm s faz;

Strana 18 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 29,000

D 009 Ostatní konstrukce a práce

1 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

VV 80+150+88+108+17+14"Chodníkový obrubník;
VV Součet

2 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV (80+150+88+108+17+14)*1,02" Chodníkový obrubník;
VV Součet

3 K 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do
lože z betonu prostého

m

PP
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl.
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111122

VV 458+24"první řádek dvojřádku;
VV Součet

4 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do
lože z betonu prostého

m

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl.
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého téže značky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123

VV 458+24"druhý řádek dvojřádku;
VV Součet

5 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2
PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

VV 114,5*1,03+24*0,25*1,03"dvojřádek;
VV Součet

6 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože,
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213

VV 42+67+116+8+4+92+97+12+15 "15/30;
VV 3,2+3,2+6+4+3,5+4+6+3,5+4+6+2+6 "15/15
VV 1+2+2+1+1+2+1+2+1+1+1+2+2+2+1+3" 15/15-30LP;
VV Součet

7 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m
PP obrubník betonový silniční 1000x150x300mm

VV (42+67+116+8+4+92+97+12+15 )*1,02"15/30;
VV Součet

8 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový
1000x150x150mm

m

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV (3,2+3,2+6+4+3,5+4+6+3,5+4+6+2+6 )*1,02"15/15;
VV Součet

9 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m

PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

VV (1+2+2+1+1+2+1+2+1+1+1+2+2+2+1+3 )*1,02"15/15-30LP;

VV Součet

10 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého

m3

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121

VV 11*0,65"palisády;
VV 529,4*0,055"silniční obrubník;
VV 457*0,05" chodníkový obrubník;
VV (458+24)*0,035"dvojřádek;
VV Součet

11 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm
pro těsnící zálivku v živičném krytu

m

PP
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro
těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112213

VV 445+24"napojení na stáv kce;
VV Součet

12 K 919121213
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10
mm hl 25 mm bez těsnicího profilu

m

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu
pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919121213

VV 445+24

13 K 936172121
Osazení kovových doplňků mostního vybavení -
kotevních stoliček zábradlí nebo svodidel do 20 kg

kus

PP
Osazení kovových doplňků mostního vybavení jednotlivě kotevní
stoličky zábradlí nebo svodidel do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936172121

14 K 550100R1 kotevní patky pro zábradlí kus

Strana 19 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP kotevní patky pro zábradlí

15 K 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m

PP Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911121211

16 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m

PP Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911121311

17 K 5507671R Dodávka ocel. profilů pro výrobu zábradlí kg
PP Dodávka ocel. profilů pro výrobu zábradlí

D 099 Přesun hmot HSV

1 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

Strana 20 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 159 524,84

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

101.2 - SO 101.2 – Chodníky - Nezpůsobilé výdaje

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 21 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

001 - Zemní práce

005 - Komunikace

009 - Ostatní konstrukce a práce

099 - Přesun hmot HSV

101.2 - SO 101.2 – Chodníky - Nezpůsobilé výdaje

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

Strana 22 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 159 524,84

D 001 Zemní práce

1 K 181006111
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

m2

PP
Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5,
tloušťka vrstvy do 0,10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006111

2 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
bez zhutnění ručně

m2

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912111

3 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

4 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5

m2

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131

5 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg
PP osivo směs travní parková okrasná

VV 12*0,05
VV Součet

D 005 Komunikace

1 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150
mm

m2

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111

2 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100
mm

m2

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111

VV 12*1,1
VV Součet

3 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm
plochy přes 100 m2 tl 200 mm

m2

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564760111

4 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
plochy přes 100 m2 tl 200 mm

m2

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761111

5 K 564801112
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40
mm

m2

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564801112

6 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po
zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134211

7 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1
kg/m2

m2

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111

8 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

m2

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565145111

9 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40
kg/m2

m2

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v
množství 0,40 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211108

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

101.2 - SO 101.2 – Chodníky - Nezpůsobilé výdaje

Strana 23 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl přes 300 m2

m2

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy
přes 300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211113

12 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm
přírodní

m2

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

VV 12*1,02
VV Součet

D 009 Ostatní konstrukce a práce

1 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

2 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV 10*1,02
VV Součet

10 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého

m3

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121

VV 10*0,05
VV Součet

11 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm
pro těsnící zálivku v živičném krytu

m

PP
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro
těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112213

12 K 919121213
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10
mm hl 25 mm bez těsnicího profilu

m

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu
pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919121213

D 099 Přesun hmot HSV

1 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

Strana 24 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 1 213 932,16

snížená 0,00

Cena s DPH v CZ

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

102.1 - SO 102 – Odvodnění - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 25 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.08.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 213 932,16

001 - Zemní práce 684 109,12

004 - Vodorovné konstrukce 27 291,52

008 - Trubní vedení 331 475,85

009 - Ostatní konstrukce a práce 130 842,44

099 - Přesun hmot HSV 40 213,23

102.1 - SO 102 – Odvodnění - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

Strana 26 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 001 Zemní práce

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
přítok do 500 l/min

hod

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným
přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10
m přítok do 500 l/min

den

PP
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101301

5 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně
ložených kabelů

m

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů
a to do 3 kabelů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001421

11 K 132254205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3

m3

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254205

14 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení

m3

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu
horniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139001101

15 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2
m

m2

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101

16 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes
2 do 4 m

m2

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro
jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101102

17 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
do 2 m

m2

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné,
hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111

18 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
přes 2 do 4 m

m2

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné,
hloubky přes 2 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101112

20 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

21 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119

23 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

24 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

102.1 - SO 102 – Odvodnění - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Strana 27 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101

25 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t
PP štěrkodrť frakce 0/63

27 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101

28 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t
PP štěrkopísek frakce 0/8

29 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se
zhutněním ručně

m2

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112

D 004 Vodorovné konstrukce
1 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze
štěrkodrtě 0-63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451541111

2 K 451315117
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 tl do
100 mm

m2

PP
Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm,
z betonu C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451315117

3 K 451577121
Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl
do 200 mm

m2

PP
Podkladní a výplňová vrstva z kameniva tloušťky do 200 mm
z kameniva drceného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451577121

4 K 465511512
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár
maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 250 mm

m2

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve
sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár
a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465511512

D 008 Trubní vedení

1 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 10 z polypropylenu DN 150

m

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného SN 10 DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871310310

2 M 28617003
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN
150x1000mm SN10

m

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10

3 K 871350310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 10 z polypropylenu DN 200

m

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného SN 10 DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871350310

4 M 28617020
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN
200x6000mm SN10

m

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN10

5 K 877350320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkých plnostěnných DN 200

kus

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého plnostěnného odboček DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877350320

6 M 28617207 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 200/150 kus
PP odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 200/150

7 K 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkých plnostěnných DN 150

kus

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého plnostěnného kolen DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877310310

8 M 28617182 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150 kus
PP koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150

9 K 894812612 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 kus

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění
otvoru ve stěně šachty DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812612

10 K 894812315
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové
dno průtočné

kus

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600
šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812315

16 K 894812333
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura
korugovaná světlé hloubky 3000 mm

kus

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600
roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812333

17 K 894812357
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový
pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem

kus

Strana 28 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600
poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým
adaptérem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812357

18 K 894812339
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600
za uříznutí šachtové roury

kus

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600
Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812339

27 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722114

29 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892351111

31 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ
UV-50 normální

kus

PP
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50
normální

32 M 59223852
dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové
450x300x50mm

kus

PP dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm

33 M 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus
PP vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm

34 M 59223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm kus
PP vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm

35 M 59223821 vpusť uliční prstenec betonový 180x660x100mm kus
PP vpusť uliční prstenec betonový 180x660x100mm

36 K 899211114 Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 150 kg kus

PP
Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky
hmotnosti jednotlivě přes 150 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899211114

38 M 55248321 mříž vtoková obrubníková zkosená B125 kus
PP mříž vtoková obrubníková zkosená B125

40 M 59223875
koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám
500/500mm

kus

PP koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm

D 009 Ostatní konstrukce a práce

1 K 935113212
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím
roštem šířky přes 200 mm

m

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes
200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113212

3 K 935114121
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm
bez vnitřního spádu se základem

m

PP
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu
prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku bez
vnitřního spádu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935114121

4 K 59200222R01
Betonový odvodňovací žlab s mříží litinovou 40t
260x210x1000mm

kus

PP Betonový odvodňovací žlab s mříží litinovou 40t 260x210x1000mm

6 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého

m3

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121

D 099 Přesun hmot HSV

1 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop

t

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot
nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101

VV 4,922
VV Součet

2 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

VV 637,449-4,922
VV Součet

Strana 29 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 51 611,73

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

102.2 - SO 102 – Odvodnění - Nezpůsobilé výdaje

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 30 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.08.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 611,73

102.2 - SO 102 – Odvodnění - Nezpůsobilé výdaje

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

Strana 31 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

30 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

102.2 - SO 102 – Odvodnění - Nezpůsobilé výdaje

Strana 32 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 181 935,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

111 - SO 111 - Dopravní značení - Přímé výdaje na doprovodnou část
projektu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 33 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

009 - Ostatní konstrukce a práce

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

111 - SO 111 - Dopravní značení - Přímé výdaje na doprovodnou část
projektu

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

Strana 34 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 009 Ostatní konstrukce a práce

102 K 915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š
250 mm retroreflexní bílá barva

m

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky
250 mm souvislá retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915121112

104 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné
z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111

VV 940+70+400
VV Součet

106 K 915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125
mm retroreflexní bílá barva

m

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125
mm souvislá bílá retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111112

107 K 915111122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š
125 mm retroreflexní bílá barva

m

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125
mm přerušovaná bílá retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111122

108 K 915223121
Vodicí linie z plastu pro orientaci nevidomých na
přechodu šířky 170 mm

m

PP
Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích
a komunikacích pro pěší vodicí linie na přechodu šířky 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915223121

VV 4,6+6+6,3
VV Součet

110 K 966007111
Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z
čáry š do 125 mm

m

PP
Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného
barvou čáry šířky do 125 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966007111

VV 70+400
VV Součet

111 K 966007112
Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z
čáry š do 250 mm

m

PP
Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného
barvou čáry šířky do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966007112

112 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami
na sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111

114 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem a patkou D 60 mm

kus

PP
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky
pro sloupek D 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112

115 K 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového
prosté uložení bez betonového základu

kus

PP
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením
bez betonového základu silničního

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912211111

116 M 40445162 sloupek směrový silniční plastový 1,0m kus
PP sloupek směrový silniční plastový 1,0m

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

117 K 914111111.1
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami
na sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111.1

VV 1" viz VV, DZ Z4d

118 M 40445165 sloupek směrový silniční ocelový kus
PP sloupek směrový silniční ocelový

VV 1 " Z4d

119 K 914511112.1
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem a patkou

kus

PP
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým
základem a patkou

VV 1

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

111 - SO 111 - Dopravní značení - Přímé výdaje na doprovodnou část
projektu

Strana 35 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ

120 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m

VV 1

121 M 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm kus
PP patka pro sloupek Al D 70mm

VV 1

122 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus
PP víčko plastové na sloupek D 70mm

VV 1

123 M 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus
PP svorka upínací na sloupek D 70mm

VV 1

D 998 Přesun hmot

124 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

Strana 36 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 626 613,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

401 - SO 401 - Veřejné osvětlení - Přímé výdaje na hlavní část projektu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 37 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21-M - Elektromontáže

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

741 - Elektroinstalace - silnoproud

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

N - Náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

401 - SO 401 - Veřejné osvětlení - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

Strana 38 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 21-M Elektromontáže

46 K 210191551
Montáž skříní pojistkových oceloplechových typ VRIS
na stožár bez zapojení vodičů

kus

PP
Montáž skříní bez zapojení vodičů oceloplechových, typ [VRIS] na
stožár

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210191551

47 K R_9227_02 Pojistková skříň - PS 100 A 4050 na sloup kus
PP Pojistková skříň - PS 100 A 4050 na sloup

48 K 210204103
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných
sloupových hmotnosti do 35 kg

kus

PP
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti
do 35 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204103

49 K 210260012
Montáž Al kabelů závěsných (AES) do 1 kV žíly 4x25
až 35 mm2 nahození s napnutím samonosného
kabelu

m

PP
Montáž kabelů hliníkových do 1 kV závěsných nahození na podpěrné
body s napnutím samonosného kabelu (AES...), počtu a průřezu žil
4x25 až 35 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210260012

50 K 8591462001688 1-AES 4x25 RMV m
PP 1-AES 4x25 RMV

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

51 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v
zastavěném prostoru

km

PP
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném
prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010024

52 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km

PP Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010025

53 K 460030171
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice
tloušťky do 5 cm

m2

PP
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5
cm

54 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v
hornině tř I skupiny 3

m

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky
80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161172

55 K 460161312
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v
hornině tř I skupiny 3

m

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky
120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161312

56 K 460341113
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy
dopravními prostředky při elektromontážích přes 500
do 1000 m

m3

PP
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně
složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost
přes 500 do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113

57 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny
dopravními prostředky při elektromontážích za
každých dalších i započatých 1000 m

m3

PP
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně
složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost
Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341121

58 K 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t

PP
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce
zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460361121

59 K 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl
80 cm z horniny tř I skupiny 3

m

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy
povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431182

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

401 - SO 401 - Veřejné osvětlení - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Strana 39 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 460431332
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl
120 cm z horniny tř I skupiny 3

m

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy
povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431332

61 K 460641112
Základové konstrukce při elektromontážích z
monolitického betonu tř. C 12/15

m3

PP
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy
z monolitického betonu tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641112

62 K 58331200 štěrkopísek netříděný t
PP štěrkopísek netříděný

63 K 460661511
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou
fólií š lože do 25 cm

m

PP
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu
pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661511

64 K 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m

PP
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy,
rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460671112

65 K
JTA.0013701.UR
S

EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm
s potiskem

m

PP EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s potiskem

66 K 460742121
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do
rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm

m

PP
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub
plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku,
vnitřního průměru do 10 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460742121

67 K 460742132
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do
rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm

m

PP
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub
plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního
průměru přes 10 do 15 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460742132

68 K 460871153
Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se
zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm

m2

PP
Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva
drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460871153

69 K 460871153
Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se
zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm

m2

PP
Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva
drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460871153

70 K 460881313
Kryt vozovky a chodníku z litého asfaltu při
elektromontážích tl do 5 cm

m2

PP
Kryt vozovek a chodníků z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky
přes 3 do 5 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881313

71 K 460881611
Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do
lože z kameniva těženého při elektromontážích

m2

PP
Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci)
včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových
čtyřhranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881611

72 K 460891121
Osazení betonového obrubníku silničního ležatého do
betonu při elektromontážích

m

PP
Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
betonového silničního ležatého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460891121

73 K 460911121
Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z
rozebraných dlažeb při elektromontážích

m2

PP

Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo
dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem,
s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových
čtyřhranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460911121

74 K 460912211
Očištění vybouraných obrubníků chodníkových od
spojovacího materiálu

m

PP
Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků obrubníků od
spojovacího materiálu z jakéhokoliv lože, s odklizením a uložením na
vzdálenost 10 m chodníkových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460912211

75 K 468011122
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při
elektromontážích z kameniva drceného tl přes 10 do
20 cm

m2

PP
Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy
a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do
20 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468011122

76 K 468041121
Řezání živičného podkladu nebo krytu při
elektromontážích hl do 5 cm

m

PP Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky do 5 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468041121

77 K 469972111
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích
do 1 km

t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469972111

Strana 40 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 469972121
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při
elektromontážích za každý další 1 km

t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469972121

79 K 469973117
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469973117

80 K R_2002 Ekologická likvidace materiálu kus
PP Ekologická likvidace materiálu

81 K RK-013
Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost
s investorem

hod

PP Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem

82 K RK-013.1 Práce nespecifikované - dokončovací hod
PP Práce nespecifikované - dokončovací

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

2 K R_1002_26
Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-pod
komunikacii a vjezdy

m

PP Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-pod komunikacii a vjezdy

3 K R_9227_03_15 Výložník - 1,5m kus
PP Výložník - 1,5m

4 K 741110144
Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes
42 mm uložená pevně

m

PP
Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo
našroubováním do krabic kovových tuhých závitových, uložených
pevně, Ø přes 42 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110144

5 K R_1001_21 Trubka Fe ke stožáru 6063 ZN pozin m
PP Trubka Fe ke stožáru 6063 ZN pozin

6 K 741110301
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do
40 mm uložená pevně

m

PP
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do
krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110301

7 K 741110302
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D
přes 40 do 90 mm uložená pevně

m

PP
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do
krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110302

8 K R_1001.11 Trubka dvouplášťová pr.50mm - ke stožárům m
PP Trubka dvouplášťová pr.50mm - ke stožárům

9 K R_1002.12 Trubka dvouplášťová pr.63mm volný terén, chodník m

PP Trubka dvouplášťová pr.63mm volný terén, chodník

10 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený volně (např. CYKY)

m

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště
plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122211

11 K 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V
(CYKY) 3x1,5mm2

12 K 741122223
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2
uložený volně (např. CYKY)

m

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště
plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122223

13 K 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 4x16mm2

m

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V
(CYKY) 4x16mm2

14 K 741128002.1
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení
dalším štítkem

kus

PP
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů
označování dalším štítkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741128002.1

15 K R_1003 kabelovy stitek kus
PP kabelovy stitek

16 K R_1013 Koncovka pro kabely ( 4-35mm2) kus
PP Koncovka pro kabely ( 4-35mm2)

17 K 741128002.2
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení
dalším štítkem

kus

PP
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů
označování dalším štítkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741128002.2

18 K 741132103
Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací
záklopkou nebo páskem bez letování

kus

PP
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením
bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741132103

19 K 741132424
Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových
koncovkou přírubovou jednocestnou 4x0,5 až 16 mm2

kus

Strana 41 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou přírubovou
jednocestnou, kabelů nebo vodičů celoplastových, počtu a průřezu žil
4x0,5 až 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741132424

20 K R_1014 poplatek za likvidaci svítidla kus
PP poplatek za likvidaci svítidla

21 K R_1015 poplatek za likvidaci světelného zdroje kus
PP poplatek za likvidaci světelného zdroje

22 K 741372152
Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor se
zapojením vodičů

kus

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
průmyslových závěsných reflektorů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372152

23 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor

PP
Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50
svítidel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741820102

24 K R_710_01 Řemínek stahovací - 3ks kus
PP Řemínek stahovací - 3ks

25 K R_710_02 Páska Bandimex B250/16mm - 3ks - pro 1 výložník kus

PP Páska Bandimex B250/16mm - 3ks - pro 1 výložník

26 K R_7010_03 Spona Bandimex S253 - S255 - 3ks - pro 1 výložník kus

PP Spona Bandimex S253 - S255 - 3ks - pro 1 výložník

27 K R710_04 Pojistkové spodky s propichovacími svorkami kus
PP Pojistkové spodky s propichovacími svorkami

28 K R_7410_102 Montáž - Svorka nosná AES 4x25-120 do 60st kus
PP Montáž - Svorka nosná AES 4x25-120 do 60st

29 K R_735_12 Svorka nosná 4x25 kus
PP Svorka nosná 4x25

30 K R_710_13 Svorka propich AES 16-120/10-120,5212/3 (7x4) kus
PP Svorka propich AES 16-120/10-120,5212/3 (7x4)

31 K R_735_13 Svorka kotevní kus
PP Svorka kotevní

32 K R_710_11 HÁK OČKOVÝ m20 1kn ZÁR.ZINEK kus
PP HÁK OČKOVÝ m20 1kn ZÁR.ZINEK

33 K R_7410_103 Hák nosny ockovy pro AES,10kN,M20,pozink kus
PP Hák nosny ockovy pro AES,10kN,M20,pozink

34 K R_710_22 izolac.paska textilni 30mm/15m kus
PP izolac.paska textilni 30mm/15m

35 K R_710_06 Šroub napínací M16 OKO - hák zz, ČSN 021940 kus

PP Šroub napínací M16 OKO - hák zz, ČSN 021940

36 K R_701_07 Rozpros suspenze SA IV gumoasfalt.PND2301979 kg
PP Rozpros suspenze SA IV gumoasfalt.PND2301979

37 K R_7410_109
Montáž šablon pro vedení nn - svorkou šroubovou do
50 mm2

kus

PP Montáž šablon pro vedení nn - svorkou šroubovou do 50 mm2

38 K R_710_15 Objímka kotevní PR 220 poz.PNE 348401 kus
PP Objímka kotevní PR 220 poz.PNE 348401

39 K R_7410_110 Čepička kabel.smršt.typ KTK10/4 SKELDO kus
PP Čepička kabel.smršt.typ KTK10/4 SKELDO

40 K R_10111_01 EL1_Led svítidlo - 49 W dle výpočtu osvětlení kus
PP EL1_Led svítidlo - 49 W dle výpočtu osvětlení

41 K R_10111_02 EL2_Led svítidlo - 79,9 W dle výpočtu osvětlení kus
PP EL2_Led svítidlo - 79,9 W dle výpočtu osvětlení

42 K R_10111_03 EL3_Led svítidlo - 58,7 W dle výpočtu osvětlení kus
PP EL3_Led svítidlo - 58,7 W dle výpočtu osvětlení

43 K R_10111_04 EL4_Led svítidlo - 79,9 W dle výpočtu osvětlení kus
PP EL4_Led svítidlo - 79,9 W dle výpočtu osvětlení

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce
44 K RK-010 Podružný materiál kus

PP Podružný materiál

45 K RK-011 Prořez kus
PP Prořez

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška
zdvihu do 21 m

den

PP
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném
podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/945412112

D N Náklady
83 K N-003 Podíl přidružených výkonů PPV Kč

PP Podíl přidružených výkonů PPV

84 K RK-012 Revize …
PP Revize

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/RK-012

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
85 K 011464000.1 Měření (monitoring) úrovně osvětlení …

PP Měření (monitoring) úrovně osvětlení

Strana 42 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011464000.1

86 K 012103000.1 Geodetické práce před výstavbou …
PP Geodetické práce před výstavbou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000.1

87 K 012303000.1 Geodetické práce po výstavbě …
PP Geodetické práce po výstavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000.1

88 K 013254000.1 Dokumentace skutečného provedení stavby …
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000.1

D VRN3 Zařízení staveniště
89 K 030001000_01 Zařízení staveniště …

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000_01

D VRN4 Inženýrská činnost
90 K 041103000 Autorský dozor projektanta …

PP Autorský dozor projektanta

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041103000

91 K 045203000_01 Kompletační činnost …
PP Kompletační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045203000_01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
92 K 081002000 Doprava zaměstnanců …

PP Doprava zaměstnanců

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/081002000

Strana 43 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 194 199,41 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

VRNN - VRN - Nepřímé náklady

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 44 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

V02 - Příprava staveniště

V03 - Zařízení staveniště

V04 - Inženýrská činnost

V09 - Ostatní náklady

VRNN - VRN - Nepřímé náklady

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

Strana 45 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce
2 K 011314000 Archeologický dohled soubor

PP Archeologický dohled

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor
PP Geodetické práce po výstavbě

VV 1

VV -Vypracování oddělovací GP vč.ověření na příslušném K.U.

VV
-Vypracování oddělovací GP pro VB, vč.tabulek výměr a
ověření na příslušném K.U. - vč. tabulky výměr pro věcná
břemena

VV - 5 x tištěné a 5 x CD
VV Položka zahrnuje-
VV - přípravu podkladů, podání žádosti na K.U.
VV - polní práce spojené s vyhotovení GP
VV - výpočetní a grafické kancelářské práce
VV - úřední ověření výsledného elaborátu
VV - schválení návrhu vkladu do KN příslušným K.U.
VV Součet

4 K 013294000 Ostatní dokumentace soubor
PP Ostatní dokumentace

D V02 Příprava staveniště
5 K 072103002 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace I. třídy kpl

PP Projednání DIO a zajištění DIR komunikace I. třídy

VV 1

VV
Zajištění zvláštního užívání komunikace vč. projektové
dokumentace, zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a
instalace dopravního značení

VV
ZAJIŠTĚNÍ PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ,
PŘECHODNÝCH ÚPRAV, OBJÍZDNÝCH TRAS A UZÁVĚR
VČ. PŘÍSLUŠNÝCH POVOLENÍ

VV Zajištění provizorního přístupu k nemovitostem
VV Součet

D V03 Zařízení staveniště
1 K 030001000 Zařízení staveniště soubor

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

VV 1
VV Součástí je i projednání a povolení dle ZOV Zřízení :
VV -náklady spojené s případným vypracováním PD ZS
VV -zřízení přípojek energii k objektům ZS
VV -vybudování měřících odběrných míst ZS
VV -příprava území pro ZS
VV -vlastní vybudování objektů ZS
VV -oplocení zařízení ZS po dobu výstavby

VV
položka zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení
(event.pronájem), provozování, udržování a likvidaci
zhotovitelova zařízení

VV Provoz :
VV -náklady na vybavení ZS

VV
-náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci
provozu ZS

VV -náklady na úklid prostor ZS

VV
-náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech ZS a
přípojkách energií

VV
položka zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení
(event.pronájem), provozování, udržování a likvidaci
zhotovitelova zařízení

VV Demontáž :
VV -odstranění ZS vč.přípojek energií a jejich odvoz
VV -náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS
VV -úklid ploch po ZS

VV
položka zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení
(event.pronájem), provozování, udržování a likvidaci
zhotovitelova zařízení

VV
Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a
konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.

VV - osazeníí výstaražných a informačních tabulí/tabulek
VV - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob
VV - zabepečení komunikací pro pohyb osob po staveništi
VV - zabezpečení přechodů přes výkopy
VV - a další prvky kolektivní ochrany osob.
VV Součet

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

VRNN - VRN - Nepřímé náklady

Strana 46 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 091704000 Náklady na údržbu soubor
PP Náklady na údržbu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091704000

VV 1

VV
Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z
povahy díla, a požadavků v SOD a VOP

VV Jedná se zejména o náklady na zajištění:

VV
- čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s
realizací stavby

VV
- zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu
staveniště

VV - ochrany díla,
VV - a pod.
VV Součet

D V04 Inženýrská činnost
6 K 042503000 Plán BOZP na staveništi soubor

PP Plán BOZP na staveništi

7 K 043154000 Zkoušky hutnicí soubor
PP Zkoušky hutnicí

VV 3

VV
ZKOUŠKY ZHUTNĚNÍ PODLOŽÍ, REVIZE, ZKOUŠKY
ÚNOSNOSTI ZEMNÍ PLÁNĚ vč. vypracování KZP (kontrolní
a zkušební plán) dle TKP

VV Součet

8 K 043194000 Ostatní zkoušky soubor
PP Ostatní zkoušky

9 K 045203000 Kompletační činnost soubor
PP Kompletační činnost

VV 1
VV Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů.
VV Součet

10 K 045303000 Koordinační činnost soubor
PP Koordinační činnost

VV 1

VV
Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací
vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP

VV Jedná se zejména o náklady na zajištění:
VV - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky,
VV - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci,
VV - jednání s úřady,
VV - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení
VV zpracování havarijního a povodňového plánu,
VV apod.
VV Součet

11 K 049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby soubor
PP Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby

VV 1

VV
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a
komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich
vlastníkům

VV Součet

D V09 Ostatní náklady

13 K 01400
zajištění skládek a meziskládek materiálů a
vybouraných hmot, vč. odvozu a poplatku

soubor

PP
zajištění skládek a meziskládek materiálů a vybouraných hmot, vč.
odvozu a poplatku

14 K 01401
ostatní náklady spojené s požadavky objednatele,
které jsou uvedeny v jednotlivých článcích smlouvy o
dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací

soubor

PP
ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny
v jednotlivých článcích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v
soupisech prací

15 K 03310 čištění vozidel při výjezdu ze staveniště soubor
PP čištění vozidel při výjezdu ze staveniště

12 K 091504000 Náklady související s publikační činností soubor
PP Náklady související s publikační činností

VV 1
VV "Splnění požadavků IROP průběžná výzva č. 50"
VV Součet

16 K X2
Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a
konstrukcí na zajištění kolektivní bezp. osob

soubor

PP
Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na
zajištění kolektivní bezp. osob

VV 1

VV
Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na
zajištění: - osazeníí výstaražných a informačních
tabulí/tabulek - zabezpečení okrajů konstrukcí p

VV Součet

Strana 47 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 59 410,00

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

VRNU - VRN - Přímé výdaje na hlavní část projektu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 48 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

V02 - Příprava staveniště

V04 - Inženýrská činnost

V07 - Provozní vlivy

V09 - Ostatní náklady

VRNU - VRN - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

Strana 49 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce
2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor

PP Geodetické práce při provádění stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000

VV 1

VV
-vytyčení objektů stavby a pevných, vytyčovacích bodů,stavby
autorizovaným geodetem, vč. fixace a obnovení zhotovitelem,
2x tištěné + 2 x CD

VV Součet

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

VV 1

VV
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení
stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě-dgn,dwg,doc,pdf)

VV
Zaměření skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v
elektr.podobě),fotodokumentace

VV Součet

D V02 Příprava staveniště

D V04 Inženýrská činnost

D V07 Provozní vlivy
1 K 072002000 Silniční provoz soubor

PP Silniční provoz

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072002000

VV 1

VV
Náklad na zajištění dopravní obsluhy přiléhajících nemovitostí,
obchodů a služeb včetně provozu pěších.

VV Součet

2 K 075603000 Jiná ochranná pásma soubor
PP Jiná ochranná pásma

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/075603000

VV 1

VV
Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek
správců sítí

VV Součet

D V09 Ostatní náklady

2 K 02910
vytyčení inž. sítí, vč. provedení průzkumných sond a
zpětného protokolárního předání jednotlivým
vlastníkům nebo správcům is

soubor

PP
vytyčení inž. sítí, vč. provedení průzkumných sond a zpětného
protokolárního předání jednotlivým vlastníkům nebo správcům is

7 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky soubor
PP Ztížené dopravní podmínky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062002000

VV 1
VV Stavba podél silnice I. třídy.
VV Součet

Šternberk, Chodníky ul. Jívavská - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - 01/2023

VRNU - VRN - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Strana 50 z 50


